
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
« К у б а н с к и й г о с у д а р с т в е н н ы й у н и в е р с и т е т » 

Филиал в г. Новороссийске t . 
Направление подготовки 45.03.01 Филология 
Профиль подготовки: Зарубежная филология 

Курс 3 группа 31 

П Р И К А З 

« J 9 » Of 2018 г. № <?<$ -ст 

На основании приказа .Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г.№170 п р и к а з ы в а ю : 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 31.07.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ 
Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Шаранова Евгения Геннадьевна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела j 
делопроизводства и j 
документооборота 

Копы сова Е.А. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске ^ • ; 

Направление подготовки 38.03.01 Экономика 
Профиль подготовки: Финансы и кредит 

Курс 4 группа 41 
w 

П Р И К А З 

« J 9 » 2018 г. № -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016 г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 31.03.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Тиунова Александра Игоревна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства и. 
документооборота 

Копыслвг р 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: Финансы и кредит 
Курс 1 группа 11 

П Р И К А З 

^ У 2018 г. № -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016 г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю : 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 31.07.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 
2017- 2018 учебного года следующим студентам: 

№ 
Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Стеглик Ксения Витальевна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства v-
документооборота 
• Копысова Е.А 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

Профиль подготовки: математическое и информационное обеспечение 
экономической деятельности 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

« Ж » О / 2018 г. № -ст 
« 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г.№170 п р и к а з ы в а ю : 

« 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 30.04.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ 
Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Мороз Дмитрий Сергеевич 2400 

Ректор М.Б. Астапов 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 45.03.01 Филология 
Профиль подготовки: Зарубежная филология 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

« 1 9 » 0 1 2018 г. № 3 S -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а 
ю: 

Назначить выплату государственной академической суипендии 
с 01.02.2018г. по 30.04.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ 
Государственная 

№ 
ФИО академическая 

п/п стипендия, 
руб. 

1 Васильева Светлана Олеговна 2400 
2 Девкина Анастасия Андреевна 1600 
3 Пехенькова Мария Сергеевна 2400 

Начальник отдела 
делопроизводства и 
документооборота 

Копысова Е.А. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
^ А 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль подготовки: Изобразительное искусство 

Курс 3 группа 31 

П Р И К А З 

«^J?» 2018 г. № 3 3 -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 30.06.2018г. по итогам зимней экзаменационно'й сессии 
2017-2018 учебного года следующим студентам 

№ 
Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Беруашвили Татьяна Важаевна 1600 
2 Гиль Жанна Максимовна 1600 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства и 
Д С.. у :V| t; н; о О о о р от а 

Копысова Е.А. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске ч • А
 4 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль подготовки: История 

Курс 3 группа 31 

П Р И К А З 

« с ^ » О / 2018 г. № <?<? -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 30.06.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 
2017- 2018 учебного года следующим студентам 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Безменова Александра Антоновна 2400 
2 Будник Елена Игоревна 1600 
3 Власова Татьяна Витальевна 2400 
4 Вьюгова София Александровна 1600 
5 Зиновейкин Георгий Александрович 2400 
6 Шаповалова Ярослава Тимофеевна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела { 
делопроизводства и 
документооборота ! 

Копысова ЕЛ. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске ь • ; 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль подготовки: Изобразительное искусство 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

« J 9 » О^ 2018 г. № S3 -СТ 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 30.04.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 
2017- 2018 учебного года следующим студентам 

№ Государственная № 
ФИО академическая 

п/п стипендия, 
руб. 

1 Бардакова Виктория Анатольевна 2400 
2 Харьковская Ольга Александровна 2400 

•г 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске L . 
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика 

Профиль подготовки: Электронный бизнес 
Курс 3 группа 31 

П Р И К А З 

«<2.9» о4 2018 г. № 68 -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а 
ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 31.07.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 
2017- 2018 учебного года следующим студентам: 

№ 
Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Арутюнян Армен Альбертович 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

•г 



Начальник правового управления А.В. Мирошник 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Кубанский государственный университет»* 
Филиал в г. Новороссийске 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
Двойной профиль подготовки: История, Право 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

« J S » 0+ 2018 г. № 88 -CT 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.02.2018г. по 31.07.2018г. по итогам зимней экзаменационной сессии 
2017- 2018 учебного года следующим студентам 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Алимова Наталья Константиновна 1600 
2 Буракова Кристина Валерьевна 1600 
3 | Душанкова Диана Юрьевна 2400 

I 4 Коломиец Дарья Сергеевна 1600 
5 Солоденко Тимофей Петрович 2400 
6 Суханов Игорь Викторович 1600 
7 Черепанская Яна Алексеевна 1600 

Ректор М.Б. Астапов 


